PORTARIA nº 047/2014,

      de 12 de maio de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Reconstituir o Conselho Editorial da Revista UNIPLAC, com os seguintes membros:

Sabrina Bet Koerich – Presidente

Aline Elise Debiasi Vargas Longo

Daiana Petry Leite

Edgar José Galilheti

Felipe Theodoro Bezerra Gaspar Carvalho da Silva

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Luiz Carlos Pfleger

Maria de Lourdes Pinto de Almeida

Mariléia Aparecida Wolff Tubs

Patricia Alves de Souza

Vera Rejane Coelho

Art.2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor